
Český svaz tanečního sportu  Příprava VK2019  

P. Odstrčil, leden 2019  Ukončení činnosti současné VR 

   

Úkoly VR do VK2019 
 

Stránka 1 z 2 

 

 

Úkol č. Popis Důvod Zodpovídá Termín Poznámka 

UVK2018-09 Opravit a doplnit údaje v rejstříku spolků a doplnit 

sbírku listin dle platné legislativy: 

• Opravit některé chybně zadané informace (VpE od 

1.8.2017, VpP = viceprezident pro profesní věci) 

• Doplnit jmenovitě členy DR (DR dodá VpE 

potřebné doklady) 

• Vymazat všechny pobočné spolky, protože byly 

při zřízení rejstříku nesprávně převedeny 

z předchozích neúplných evidence 

• Doplnit do sbírky listin: 

o Rozvahy a Výkazy zisků a ztrát 2017 

o Rozvahy a Výkazy zisků a ztrát 2018 

 VpE 31.12.18 

nT: 

30.04.19 

 

UVR19-02 Ročenka 2018  Kom 31.01.19  

UVR25-01 DR - žádosti o podklady (VR25)  VpE 31.01.19  

Organizace Rejstřík sportů  VpE/sekr dle MŠMT  

WDSF AGM, PD AGM, DSE AGA 

- delegace 

- ubytování 

- návrhy 

 VR VR27  

WDSF/DSE granty soutěží  PR, sekr. V27  

Žádosti o dotace na Významné sportovní akce 

(MŠMT, ČOV) 

 VpE, sekr. V27  

MŠMT – neinvestiční dotace na sčitatelské vybavení  VpS, VpE, V27  

Elektronizace agend  VpS, sekr. V27  

Ekonomika Účetní uzávěrka 2018   31.03.19  

Daňové přiznání 2018   31.03.19  

Zpráva o hospodaření 2018 vč. tabulek dle FP07,08   15.04.19  

Společná závěrka ČSTS a CDSS   15.04.19  

Účetní závěrka k 30.04.19   30.04.19  

Inventury a předání (vč. STM a NRT): 

- účetnictví 

- smlouvy 

- majetek 

  30.06.19  

naplnění jednotlivých kapitol rozpočtu 2019   MJ, Pr, 

VpE, VpS, 

VpP 

VR27  

CDSS (UVR25-02) Zápis o změně jednatele vyvázání DF z funkce jednatele VpE podáno  

Účetní uzávěrka a daňové přiznání 2018  VpE, DF 31.03.19  



Český svaz tanečního sportu  Příprava VK2019  

P. Odstrčil, leden 2019  Ukončení činnosti současné VR 

   

Úkoly VR do VK2019 
 

Stránka 2 z 2 

 

inventura a předávací protokol: 

- účetnictví 

- smlouvy 

- majetek  

 DF, VpE, 

Pr 

30.04.19  

Další činnost CDSS TV pořady (ČTsport) Pr   

Streamové vysílání (TVCOM) Pr   

LED technika (AGE21) Pr   

ostatní činnost    

Kontrola FÚ nutno ukončit 

- 2017 celý rok 

- 2018 měsíční DPH 

váznou tam peníze (vratky DPH) 

VpE   

OS05 Standardní podmínky spolupráce ČSTS a 

CDSS 

jasné vymezení náplně činnosti a pravomocí ve 

vztahu k ČSTS (podnikatelský plán) 

viz 

dokumenty 

  

Nové 

dokumenty 

FP11 Rozpočet CDSS (UMVKA.1/UVR23-02)  VpE, LK návrh 

05.02.19 

schválení 

VR27 

účinnost 

01.04.19 

 

KP09 Kvalifikace trenérů KČ (UMVKA.2) 

Smlouva o přistoupení k ČSTS 

Smlouva o spolupráci při výkonu sportovní činnosti 

   

OS05 Standardní podmínky spolupráce ČSTS a 

CDSS 

viz CDSS Pr VR27 viz také CDSS 

Disciplinární řád aktualizace dle návrhu DaSK Pr VR27  

Nominační řád řešení formací Pr VR27  

SA01 Směrná čísla snížení počtu TLD VR VR27  

SB03 Soutěže družstev dořešit hostování a členství v KČ VpS, Pr VR27  

 

Sestavil: P. Odstrčil, únor 2019 


